Математика
I-б 
Ја објаснува и ја продолжува низата како што е броење по десет нанапред и наназад, на пр. 90, 80, 70 (ИКТ)  

Дата: 23.03.2020
Ученици 
    - Да броете по 10 од 0 до 100

    - Правилно да ги изговарате броевите 

    - Да ги запишете на бројна оска
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· Исто од 100  наназад да броете по 10 до 0.
· И да ги поставете на бројна оска броевите
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· Потоа  да ги решите следниве задачи:
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Повратно да ги испратите изработките во месенџер
